



Poznań, dnia 14.03.2023r.

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę i instalację aparatury naukowo-badawczej w ramach projektu „WCZT 2.0 – Centrum technologii przyrostowych i inżynierii biomedycznej” – 2 części, nr sprawy ZP/6875/D/22.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi:

1. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności komory 990 litrów, o wymiarach przestrzeni testowej 950 mm x 1100 mm x 950 mm (wys. x szer. x gł.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności komory 990 litrów i wymiarach przestrzeni testowej 950 mm x 1100 mm x 950 mm (wys. x szer. x gł.).

2. Czy zamawiający wymaga by zaoferowana komora była wyposażona w nowoczesny czynnik chłodniczy R449A o współczynniku GWP 1397?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w nowoczesny czynnik chłodniczy R449A o współczynniku GWP 1397.

3. Czy zamawiający wymaga by komora była wyposażona w podgrzewane okno w drzwiach o wymiarach min. 600x450mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w podgrzewane okno w drzwiach o wymiarach min. 600x450mm.

4. Czy zamawiający wymaga by kompensacja ciepła w komorze testowej wynosiła min. 2500W dla +20 °C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z kompensacją ciepła w komorze testowej min. 2500W w temperaturze 20st C.

5. Dotyczy zapisu o maksymalnych karach par. 7 pkt.4 : „Wysokość kary umownej naliczonej za zwłokę na podstawie ust. 1 pkt b) nie może przekroczyć 30 % łącznej wartości umowy brutto” Czy zamawiający dopuszcza by wysokość kary nie mogła przekroczyć 10% łącznej wartości umowy brutto?

Odpowiedź: Standardowa wysokość kar umownych Zamawiającego w tym zakresie wynosi 50%, w tym przypadku została obniżona do 30%, Zamawiający nie przewiduje dalszego zmniejszenia zwłaszcza do poziomu 10%.

6. Zamawiający specyfikuje objętość badawczą 1100 l. Czy Zamawiający dopuści komorę o objętości 1000l (100 x 100 x 100 [cm]), spełniającą bądź przewyższającą parametrami pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komorę o objętości 1000l (100 x 100 x 100 [cm]), spełniającą bądź przewyższającą parametrami pozostałe wymagania.


REKTOR
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska